Oficio 097/2020– DEP    Coronel Vivida PR, 11 de Agosto de 2020.

Da: Divisão de Estudos e Projetos
Para: Frank Ariel Schiavini
             Prefeito Municipal

Referente: ERRATA DO MODELO ORÇAMENTO EMPRESAS

Conforme consta no site do Município de Coronel Vivida, no endereço

www.coronelvivida.pr.gov.br aba de licitações em andamento, no edital Tomada de Preços

09/2020, Processo Licitatório 115/2020, anexo 2 no arquivo MODELO ORÇAMENTO

CRONOGRAMA BDI.

No item 1.2.1 onde se lê:
“1.2.1 VEDAÇÃO DE PARAFUSOS DE FIXAÇÃO TELHA FIBROCIMENTO COM PU”
Leia-se:
“1.2.1 PERFIL “U” 75X40X2,65MM ENRIJESSIDO”

No item 1.2.2 onde se lê:
“1.2.2 REMOÇÃO DE TELHAS, DE FIBROCIMENTO, METÁLICA E CERÂMICA, DE FORMA

MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO”
Leia-se:
“1.2.2 PERFIL “U” 68X30X2MM”

No item 1.4.3 onde se lê:

“1.4.3  RUFO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO N24, CORTE 120CO, INCLUSO TRANSPORTE
VERTICAL, INSTALADA”

Leia-se:
“1.4.3 TELHA TRAPEZOIDAL EM ACO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE

APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM”

No item 1.4.4 onde se lê:

“1.4.4 TELHA TRAPEZOIDAL EM ACO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE
APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA UTIL DE 980 MM”

Leia-se:
“1.4.4 PINTURA ESMALTE FOSCO, DUAS DEMAOS, SOBRE SUPERFICIE METALICA, INCLUSO

UMA DEMAO DE FUNDO ANTICORROSIVO. UTILIZACAO DE REVOLVER ( AR-COMPRIMIDO).”

Certo de contar com sua atenção coloco-me a disposição para qualquer informação
complementar que se faça necessário.

Atenciosamente

Euclides Luiz Weiss

Engenheiro Civil – Crea 18913D/PR
                                                                  Divisão de Estudos e Projetos

http://www.coronelvivida.pr.gov.br